MOÇÃO Nº          /2.002

Senhor Presidente,

Considerando que o Carnaval é uma festa anual que dedica alguns dias às manifestações folclóricas e populares, através da alegria contagiante da coletividade;

Considerando o brilhante desempenho da Polícia Civil de Bebedouro, que proporcionou aos munícipes, que estiveram presentes na realização do Carnaval no Sambódromo de Bebedouro, total segurança e tranqüilidade;

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, para que seja dada ciência ao Comandante da Polícia Civil de Bebedouro, Sr. Luiz Carlos Santelo, e aos Membros da Corporação, da MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES pelo brilhante desempenho durante a apresentação do Carnaval no Sambódromo de nossa cidade.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de fevereiro de 2.002.

Carlos Adalberto de Jesus Crivelari

VEREADOR - PT									moç07-02

“Deus Seja Louvado”